
Social Media Communication EAV

CUMANA  MONTESANTO - TORREGAVETA

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

90454 9050 9052 9060 90630 9062 90700 9070 90730 9072 90800 9080 90830 9082 90900 9090 90930 9092 91000 9100 91030 9102 91100 9110 91130 9112 91200 9120 91230 9122 91300 9130 91330 9132

G G G G G G G G G G G

MONTESANTO
| 5:15  5:45  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  

Corso V. Emanuele
| 5:19  5:49  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49  10:04  10:19  10:34  10:49  11:04  11:19  11:34  11:49  12:04  12:19  12:34  12:49  13:04  13:19  13:34  13:49  

FUORIGROTTA 
4:54  5:23  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53  10:08  10:23  10:38  10:53  11:08  11:23  11:38  11:53  12:08  12:23  12:38  12:53  13:08  13:23  13:38  13:53  

Mostra
4:56  5:25  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  13:25  13:40  13:55  

Edenlandia
4:58  5:27  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57  10:12  10:27  10:42  10:57  11:12  11:27  11:42  11:57  12:12  12:27  12:42  12:57  13:12  13:27  13:42  13:57  

Agnano
5:00  5:30  6:00  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45  10:00  10:15  10:30  10:45  11:00  11:15  11:30  11:45  12:00  12:15  12:30  12:45  13:00  13:15  13:30  13:45  14:00  

BAGNOLI 
5:02  5:32  6:02  6:32  6:46 7:02  7:16 7:32  7:46 8:02  8:16 8:32  8:46 9:02  9:16 9:32  9:46 10:02  10:16 10:32  10:46 11:02  11:16 11:32  11:46 12:02  12:16 12:32  12:46 13:02  13:16 13:32  13:46 14:02  

Dazio
5:04  5:33  6:03  6:33  | 7:03  | 7:33  | 8:03  | 8:33  | 9:03  | 9:33  | 10:03  | 10:33  | 11:03  | 11:33  | 12:03  | 12:33  | 13:03  | 13:33  | 14:03  

GEROLOMINI
5:09  5:38  6:08  6:38  | 7:08  | 7:38  | 8:08  | 8:38  | 9:08  | 9:38  | 10:08  | 10:38  | 11:08  | 11:38  | 12:08  | 12:38  | 13:08  | 13:38  | 14:08  

POZZUOLI
|      |      |      |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

Arco Felice
5:16  5:44  6:14  6:44  | 7:14  | 7:44  | 8:14  | 8:44  | 9:14  | 9:44  | 10:14  | 10:44  | 11:14  | 11:44  | 12:14  | 12:44  | 13:14  | 13:44  | 14:14  

Lucrino
5:19  5:47  6:17  6:47  | 7:17  | 7:47  | 8:17  | 8:47  | 9:17  | 9:47  | 10:17  | 10:47  | 11:17  | 11:47  | 12:17  | 12:47  | 13:17  | 13:47  | 14:17  

Baia
5:21  5:50  6:20  6:50  | 7:20  | 7:50  | 8:20  | 8:50  | 9:20  | 9:50  | 10:20  | 10:50  | 11:20  | 11:50  | 12:20  | 12:50  | 13:20  | 13:50  | 14:20  

FUSARO
5:24  5:53  6:23  6:53  | 7:23  | 7:53  | 8:23  | 8:53  | 9:23  | 9:53  | 10:23  | 10:53  | 11:23  | 11:53  | 12:23  | 12:53  | 13:23  | 13:53  | 14:23  

TORREGAVETA
5:27  5:56  6:26  6:56  | 7:26  | 7:56  | 8:26  | 8:56  | 9:26  | 9:56  | 10:26  | 10:56  | 11:26  | 11:56  | 12:26  | 12:56  | 13:26  | 13:56  | 14:26  

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

91400 9140 91430 9142 91500 9150 91530 9152 91600 9160 91630 9162 91700 9170 91730 9172 91800 9180 91830 9182 91900 9190 91930 9192 92000 9200 9202 9210 9212 92200 92220 92240

G G G G G G G G G G G G G

MONTESANTO
14:00  14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  19:15  19:30  19:45  20:00  20:15  20:45  21:15  21:45  22:00  22:20  22:40  

Corso V. Emanuele
14:04  14:19  14:34  14:49  15:04  15:19  15:34  15:49  16:04  16:19  16:34  16:49  17:04  17:19  17:34  17:49  18:04  18:19  18:34  18:49  19:04  19:19  19:34  19:49  20:04  20:19  20:49  21:19  21:49  22:05  22:25  22:45  

FUORIGROTTA 
14:08  14:23  14:38  14:53  15:08  15:23  15:38  15:53  16:08  16:23  16:38  16:53  17:08  17:23  17:38  17:53  18:08  18:23  18:38  18:53  19:07 19:23  19:37 19:53  20:07 20:23  20:53  21:23  21:53  22:08 22:28 22:48

Mostra
14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  | 19:25  | 19:55  | 20:25  20:55  21:25  21:55  | | |

Edenlandia
14:12  14:27  14:42  14:57  15:12  15:27  15:42  15:57  16:12  16:27  16:42  16:57  17:12  17:27  17:42  17:57  18:12  18:27  18:42  18:57  | 19:27  | 19:57  | 20:27  20:57  21:27  21:57  | | |

Agnano
14:15  14:30  14:45  15:00  15:15  15:30  15:45  16:00  16:15  16:30  16:45  17:00  17:15  17:30  17:45  18:00  18:15  18:30  18:45  19:00  | 19:30  | 20:00  | 20:30  21:00  21:30  22:00  | | |

BAGNOLI 
16:16 14:32  14:46 15:02  15:16 15:32  15:46 16:02  16:16 16:32  16:46 17:02  17:16 17:32  17:46 18:02  18:16 18:32  18:46 19:02  | 19:32  | 20:02  | 20:32  21:02  21:32  22:02  | | |

Dazio
| 14:33  | 15:03  | 15:33  | 16:03  | 16:33  | 17:03  | 17:33  | 18:03  | 18:33  | 19:03  | 19:33  | 20:03  | 20:33  21:03  21:33  22:03  | | |

GEROLOMINI
| 14:38  | 15:08  | 15:38  | 16:08  | 16:38  | 17:08  | 17:38  | 18:08  | 18:38  | 19:08  | 19:38  | 20:08  | 20:38  21:08  21:38  22:08  | | |

POZZUOLI
| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      |      |      |      | | |

Arco Felice
| 14:44  | 15:14  | 15:44  | 16:14  | 16:44  | 17:14  | 17:44  | 18:14  | 18:44  | 19:14  | 19:44  | 20:14  | 20:44  21:14  21:44  22:14  | | |

Lucrino
| 14:47  | 15:17  | 15:47  | 16:17  | 16:47  | 17:17  | 17:47  | 18:17  | 18:47  | 19:17  | 19:47  | 20:17  | 20:47  21:17  21:47  22:17  | | |

Baia
| 14:50  | 15:20  | 15:50  | 16:20  | 16:50  | 17:20  | 17:50  | 18:20  | 18:50  | 19:20  | 19:50  | 20:20  | 20:50  21:20  21:50  22:20  | | |

FUSARO
| 14:53  | 15:23  | 15:53  | 16:23  | 16:53  | 17:23  | 17:53  | 18:23  | 18:53  | 19:23  | 19:53  | 20:23  | 20:53  21:23  21:53  22:23  | | |

TORREGAVETA
| 14:56  | 15:26  | 15:56  | 16:26  | 16:56  | 17:26  | 17:56  | 18:26  | 18:56  | 19:26  | 19:56  | 20:26  | 20:56  21:26  21:56  22:26  | | |

Accessibile G Treni garantiti in caso di sciopero 

Non accessibile E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio

Accessibile fino al binario 1

Orari in vigore dal 21 febbraio 2026

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial Social Media Communication EAV



Social Media Communication EAV

CUMANA  TORREGAVETA - MONTESANTO

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

90449 90519 90529 90543 90559 9053 90629 9061 90659 9063 90715 9071 90745 9073 90815 9081 90845 9083 90915 9091 90945 9093 91015 9101 91045 9103 91115 9111 91145 9113 91215 9121 91245 9123

G G G G G G G G G G G G G G

TORREGAVETA
| | | | | 5:35  | 6:05  | 6:35  | 7:05  | 7:35  | 8:05  | 8:35  | 9:05  | 9:35  | 10:05  | 10:35  | 11:05  | 11:35  | 12:05  | 12:35  

FUSARO
| | | | | 5:39  | 6:09  | 6:39  | 7:09  | 7:39  | 8:09  | 8:39  | 9:09  | 9:39  | 10:09  | 10:39  | 11:09  | 11:39  | 12:09  | 12:39  

Baia
| | | | | 5:42  | 6:12  | 6:42  | 7:12  | 7:42  | 8:12  | 8:42  | 9:12  | 9:42  | 10:12  | 10:42  | 11:12  | 11:42  | 12:12  | 12:42  

Lucrino
| | | | | 5:44  | 6:14  | 6:44  | 7:14  | 7:44  | 8:14  | 8:44  | 9:14  | 9:44  | 10:14  | 10:44  | 11:14  | 11:44  | 12:14  | 12:44  

Arco Felice
| | | | | 5:47  | 6:17  | 6:47  | 7:17  | 7:47  | 8:17  | 8:47  | 9:17  | 9:47  | 10:17  | 10:47  | 11:17  | 11:47  | 12:17  | 12:47  

POZZUOLI
| | | | | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      

GEROLOMINI
| | | | | 5:54  | 6:24  | 6:54  | 7:24  | 7:54  | 8:24  | 8:54  | 9:24  | 9:54  | 10:24  | 10:54  | 11:24  | 11:54  | 12:24  | 12:54  

Dazio
| | | | | 5:58  | 6:28  | 6:58  | 7:28  | 7:58  | 8:28  | 8:58  | 9:28  | 9:58  | 10:28  | 10:58  | 11:28  | 11:58  | 12:28  | 12:58  

BAGNOLI 
| | | | | 6:01  | 6:31  | 7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:31  8:46  9:01  9:16  9:31  9:46  10:01  10:16  10:31  10:46  11:01  11:16  11:31  11:46  12:01  12:16  12:31  12:46  13:01  

Agnano
| | | | | 6:03  | 6:33  | 7:03  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:18  9:33  9:48  10:03  10:18  10:33  10:48  11:03  11:18  11:33  11:48  12:03  12:18  12:33  12:48  13:03  

Edenlandia
| | | | | 6:05  | 6:35  | 7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:05  9:20  9:35  9:50  10:05  10:20  10:35  10:50  11:05  11:20  11:35  11:50  12:05  12:20  12:35  12:50  13:05  

Mostra
| | | | | 6:07  | 6:37  | 7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:22  9:37  9:52  10:07  10:22  10:37  10:52  11:07  11:22  11:37  11:52  12:07  12:22  12:37  12:52  13:07  

FUORIGROTTA 
4:50  5:20  5:30  5:44  6:00  6:10  6:30  6:40  7:00  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55  10:10  10:25  10:40  10:55  11:10  11:25  11:40  11:55  12:10  12:25  12:40  12:55  13:10  

Corso V. Emanuele
4:53  5:23  5:33  5:47  6:03  6:13  6:33  6:43  7:03  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58  10:13  10:28  10:43  10:58  11:13  11:28  11:43  11:58  12:13  12:28  12:43  12:58  13:13  

MONTESANTO
4:57  5:27  5:37  5:51  6:07  6:17  6:37  6:47  7:07  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47  10:02  10:17  10:32  10:47  11:02  11:17  11:32  11:47  12:02  12:17  12:32  12:47  13:02  13:17  

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

91315 9131 91345 9133 91415 9141 91445 9143 91515 9151 91545 9153 91615 9161 91645 9163 91715 9171 91745 9173 91815 9181 91845 9183 91915 9191 9193 9201 9203 9211 9213 92205 92229

G G G G G G G G G G G G

TORREGAVETA
| 13:05  | 13:35  | 14:05  | 14:35  | 15:05  | 15:35  | 16:05  | 16:35  | 17:05  | 17:35  | 18:05  | 18:35  | 19:05  19:35  20:05  20:35  21:05  21:35  22:06  22:30  

FUSARO
| 13:09  | 13:39  | 14:09  | 14:39  | 15:09  | 15:39  | 16:09  | 16:39  | 17:09  | 17:39  | 18:09  | 18:39  | 19:09  19:39  20:09  20:39  21:09  21:39  22:09  |      

Baia
| 13:12  | 13:42  | 14:12  | 14:42  | 15:12  | 15:42  | 16:12  | 16:42  | 17:12  | 17:42  | 18:12  | 18:42  | 19:12  19:42  20:12  20:42  21:12  21:42  22:12  |      

Lucrino
| 13:14  | 13:44  | 14:14  | 14:44  | 15:14  | 15:44  | 16:14  | 16:44  | 17:14  | 17:44  | 18:14  | 18:44  | 19:14  19:44  20:14  20:44  21:14  21:44  22:15  22:36  

Arco Felice
| 13:17  | 13:47  | 14:17  | 14:47  | 15:17  | 15:47  | 16:17  | 16:47  | 17:17  | 17:47  | 18:17  | 18:47  | 19:17  19:47  20:17  20:47  21:17  21:47  22:18  22:38  

POZZUOLI
| |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      | |      |      |      |      |      |      |      |      

GEROLOMINI
| 13:24  | 13:54  | 14:24  | 14:54  | 15:24  | 15:54  | 16:24  | 16:54  | 17:24  | 17:54  | 18:24  | 18:54  | 19:24  19:54  20:24  20:54  21:24  21:54  22:24  22:44  

Dazio
| 13:28  | 13:58  | 14:28  | 14:58  | 15:28  | 15:58  | 16:28  | 16:58  | 17:28  | 17:58  | 18:28  | 18:58  | 19:28  19:58  20:28  20:58  21:28  21:58  22:29  |      

BAGNOLI 
13:16  13:31  13:46  14:01  14:16  14:31  14:46  15:01  15:16  15:31  15:46  16:01  16:16  16:31  16:46  17:01  17:16  17:31  17:46  18:01  18:16  18:31  18:46  19:01  19:16  19:31  20:01  20:31  21:01  21:31  22:01  22:31  22:49  

Agnano
13:18  13:33  13:48  14:03  14:18  14:33  14:48  15:03  15:18  15:33  15:48  16:03  16:18  16:33  16:48  17:03  17:18  17:33  17:48  18:03  18:18  18:33  18:48  19:03  19:18  19:33  20:03  20:33  21:03  21:33  22:03  22:33  22:51  

Edenlandia
13:20  13:35  13:50  14:05  14:20  14:35  14:50  15:05  15:20  15:35  15:50  16:05  16:20  16:35  16:50  17:05  17:20  17:35  17:50  18:05  18:20  18:35  18:50  19:05  19:20  19:35  20:05  20:35  21:05  21:35  22:05  22:35  |      

Mostra
13:22  13:37  13:52  14:07  14:22  14:37  14:52  15:07  15:22  15:37  15:52  16:07  16:22  16:37  16:52  17:07  17:22  17:37  17:52  18:07  18:22  18:37  18:52  19:07  19:22  19:37  20:07  20:37  21:07  21:37  22:07  22:37  22:54  

FUORIGROTTA 
13:25  13:40  13:55  14:10  14:25  14:40  14:55  15:10  15:25  15:40  15:55  16:10  16:25  16:40  16:55  17:10  17:25  17:40  17:55  18:10  18:25  18:40  18:55  19:10  19:25  19:40  20:10  20:40  21:10  21:40  22:10  22:40 22:57

Corso V. Emanuele
13:28  13:43  13:58  14:13  14:28  14:43  14:58  15:13  15:28  15:43  15:58  16:13  16:28  16:43  16:58  17:13  17:28  17:43  17:58  18:13  18:28  18:43  18:58  19:13  19:28  19:43  20:13  20:43  21:13  21:43  22:13  | |

MONTESANTO
13:32  13:47  14:02  14:17  14:32  14:47  15:02  15:17  15:32  15:47  16:02  16:17  16:32  16:47  17:02  17:17  17:32  17:47  18:02  18:17  18:32  18:47  19:02  19:17  19:32  19:47  20:17  20:47  21:17  21:47  22:17  | |

FER - Non si effettua la domenica e nei giorni festivi G Treni garantiti in caso di sciopero 

Accessibile

Non accessibile E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio

Accessibile fino al binario 1

Orari in vigore dal 21 febbraio 2026

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial Social Media Communication EAV


